

NJA Odense Holding ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 54 95 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2019.

Niels Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NJA Odense Holding ApS
Thujavej 43
5250 Odense SV

CVR-nr.: 39 54 95 06
Stiftet: 20. april 2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Niels Jørgen Andersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.585 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.138.863 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-38.585
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.176.117
Øvrige finansielle omkostninger	-539
Resultat før skat	4.136.993
1 Skat af årets resultat	1.870
Årets resultat	4.138.863
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.176.117
Disponeret fra overført resultat	-37.254
Disponeret i alt	4.138.863

Balance 31. december

Aktiver		2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>34.200.623</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.200.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.200.623</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.106.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.106.380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.106.380</u>
	Aktiver i alt	<u>35.307.003</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.701.123
Overført resultat	30.412.246
Egenkapital i alt	<u>34.163.369</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.124
Selskabsskat	1.104.510
Anden gæld	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.634</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.634</u>
Passiver i alt	<u>35.307.003</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	30.449.500	0	0	30.499.500
Resultatandel	0	0	4.176.117	-37.254	4.138.863
Regulering af sikringsinstru- menter til dagsværdi	0	0	-474.994	0	-474.994
Overført til overført resultat	0	-30.449.500	0	30.449.500	0
	50.000	0	3.701.123	30.412.246	34.163.369

Noter

	20/4 - 31/12 2018 kr.	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.870	
	<u>-1.870</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	30.499.500	
Kostpris 31. december 2018	<u>30.499.500</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.176.117	
Gældssikring til dagsværdi	-474.994	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>3.701.123</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>34.200.623</u>	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HJN Invest ApS	Odense	51,67 %

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.